pecunia conuiuium lucide

Non enteca nee alogia uerum absida tecum
uigor animi co(r)poris industria siue ferocitas

Con maneat m^«tes acrimonia non quia mordet
)-( preliator uenter

Agonith^ta tuus fiat ambasilla tui mens
caelesteni coloreni

(p. 134) Neurnium praeter croma legat. is quia multis

medicinam

Esse deus solet anodiam sectare gemellam
k. n. calumniator uehe nons (!) robustus

Sistere sincophante uerere boba tamen adsis

4> scriptura uaso (!) pastoralia uestis poetalis

Gripphia[t] te tangat carchesia togaque crebro
litterarum conpositio

Grammaton sinteca frequens sistat tibi longe

caligio oculorum massa

Absistat uero glauconia criminis offa
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auri lammina purpura inclinatiua

Brathea blatta dehinc enclitica prosapiaque

Militiae Christi per te nuUatenus absint

tapetum undique uillosum. laicorum populorumue. lectus in itinere

Amphitappa laon extat badanola nee no«
omamentum decorKw ualde amant. uestem pictam claram pontionem perliiiteum.

Effippiam diamant stragulam pariterque propoma.

Bassium est (quod) uxori datur. osculum filio. suauium scorti.

Biduuium...Big<a!;«a...Biuira...blax uel bias. i. stultiloquax Blenni.

tetri. Blicea. i. stulta. bobinator inconstans. ceco igni. oculto

amore. calorate ardenter . p. 134

Ama deum. diligent te omnes...

V. flumina abluunt peccata...Praeconia inferni

(P- I35-) Tres species odit deus...Septies in die cadit iustus...

Septies in die resurgit...Tres infelices leguntur in lege qui scit

et non docet. qui docet et non facit et qui nescit nee interrogat.

Change of hand : red capitals. Die mihi frater unde fuit faetus adam 1 35

Ego dico tibi de octo partibus fuit faetus. prima pars de limo

terre (Septima pars de spiritu sancto erased.) Oetaua pars

de luee mundi. si uis exereere subsequi sententiam. prima pars

de limo terre inde est earo eius. (p. I36)...viii* pars de luce

mundi quod interpretatur Christus. Si de limo terre super-

traxerit eritque piger in omni parte Si de luee mundi super-

traxerit erit electus et preclarus. Cum .faetus fuit adam et non

erat nomen eius uocauit dominus iiii""^ angelos suos et dixit eis.

Ite querite nomen istius hominis. Angelus michael habiit in

oriente. (The names given are Anatholim, Disscis, Archtus,

Mensebrion.) Ends

:

et dixit ad uriel dominus. lege litteras. et dixit uriel adam et dixit

dominus sic uocabitur nomen eius.

Cf. Slavonic Enoch xxx 13, Rituale Dunelmense, p. 192, Salomon
and Saturfiy p. 1 78 (ed. Kemble).